
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE PUTEVI RAŠKA IZ RAŠKE 101608768

NEMANJINA BR. 1/2

36350 RAŠKA

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

17.08.2020 12:00:01

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Uslige angazovanja kadrova putem agencije za zaposljavanje

Procenjena vrednost javne nabavke: 7.000.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Uslige angazovanja kadrova putem agencije za zaposljavanje 7.000.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2020/S F02-0000218

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 17.08.2020 do 12:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

Uslige angazovanja kadrova putem agencije za 
zaposljavanje

VIZIJA 2019 DOO, 111436624, VIDIKOVAČKA, 32, 
11090, Beograd (Rakovica)

TRANSLY DOO Beograd, 109744121, 
VIDIKOVAČKA 32, 11090, Beograd (Rakovica)

10.08.2020
10:18:15

Uslige angazovanja kadrova putem agencije za 
zaposljavanje

FRIGO-LEVAČ DOO REKOVAC, ŠLJIVICA, 
106946381, ŠLJIVICA, bb, 35260, Šljivica 14.08.2020

13:09:56

Uslige angazovanja kadrova putem agencije za 
zaposljavanje

KADARPLUS DOO BEOGRAD, 107372877, LJUTICE 
BOGDANA, 1a, 11000, Beograd (Savski Venac) 14.08.2020

13:17:43

Uslige angazovanja kadrova putem agencije za 
zaposljavanje

MILJANA PANOVIĆ PR AGENCIJA ZA PRIVREMENO 
ZAPOŠLJAVANJE MOJ NOVI POSAO RAŠKA, 
111999037, Studenička, 2, 36350, Raška

17.08.2020
11:39:42

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije: Uslige angazovanja kadrova putem agencije za zaposljavanje
Ponuđač: VIZIJA 2019 DOO, 111436624, VIDIKOVAČKA, 32, 11090, Beograd (Rakovica)



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

TRANSLY DOO Beograd, 109744121, VIDIKOVAČKA 32, 11090, Beograd (Rakovica)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 5.822.083,88 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 6.986.500,66 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok plaćanja 5,00  dan

Rok za upućivanje izvrsioca na angažovanje kod naručioca 24,00  čas

Reklamacija 1,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Original sredstva obezbeđenja

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Uslige angazovanja kadrova putem agencije za zaposljavanje
Ponuđač: FRIGO-LEVAČ DOO REKOVAC, ŠLJIVICA, 106946381, ŠLJIVICA, bb, 35260, Šljivica

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 3.766.774,11 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 4.520.128,94 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok plaćanja 5,00  dan

Rok za upućivanje izvrsioca na angažovanje kod naručioca 24,00  čas

Reklamacija 1,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Original sredstva obezbeđenja Menica za ozbiljnost ponude i ostatak tražene dokumentacije uz nju, poslati su Naručiocu poštom

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Uslige angazovanja kadrova putem agencije za zaposljavanje
Ponuđač: KADARPLUS DOO BEOGRAD, 107372877, LJUTICE BOGDANA, 1a, 11000, Beograd (Savski Venac)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 5.918.892,32 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 7.102.670,79 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

Rok plaćanja 30,00  dan

Rok za upućivanje izvrsioca na angažovanje kod naručioca 24,00  čas

Reklamacija 1,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Original sredstva obezbeđenja Menica za ozbiljnost ponude i prateća dokumentacija

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Uslige angazovanja kadrova putem agencije za zaposljavanje
Ponuđač: MILJANA PANOVIĆ PR AGENCIJA ZA PRIVREMENO ZAPOŠLJAVANJE MOJ NOVI POSAO RAŠKA, 111999037, 

Studenička, 2, 36350, Raška

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 5.960.744,88 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 5.960.744,88 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi

Kriterijum Ponuđena vrednost

Rok plaćanja 45,00  dan

Rok za upućivanje izvrsioca na angažovanje kod naručioca 1,00  čas

Reklamacija 1,00  dan

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

Original sredstva obezbeđenja menica za ozbiljnost ponude

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

17.08.2020 12:00:37


